

**Årsredovisning för**  
**M& L Solid bemanning & total entreprenad**  
**AB**

556957-2109

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hadi Hadi  
Styrelseledamot

2025-09-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M& L Solid bemanning & total entreprenad AB, 556957-2109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt äger andelar i intresse och dotterbolag. Bolaget är moderbolag till Constructify Group AB 556971-0394.

Företaget har sitt säte i SÖDERTÄLJE

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått fler uppdrag under räkenskapsåret vilket medfört att omsättning ökat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 879 099	2 047 497	2 183	1 843
Resultat efter finansiella poster	160 189	1 229 477	44	1 259
Soliditet %	52,6	77,6	48,9	53,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 078 153	732 612
Balanseras i ny räkning		732 611	-732 612
Utdelning		-102 000	
Årets resultat			358 102
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 708 764</b>	<b>358 102</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 708 764
Årets resultat	358 102
<b>Summa</b>	<b>2 066 866</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 866 866
<b>Summa</b>	<b>2 066 866</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 879 099	2 047 497
Övriga rörelseintäkter		0	10 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 879 099</b>	<b>2 058 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 211 311	0
Övriga externa kostnader		-223 102	-118 478
Personalkostnader	2	-1 260 943	-629 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-65 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 695 356</b>	<b>-813 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>183 743</b>	<b>1 245 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 572	-15 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 554</b>	<b>-15 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 189</b>	<b>1 229 477</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>460 189</b>	<b>929 477</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 087	-196 865
<b>Årets resultat</b>		<b>358 102</b>	<b>732 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 132 125	0
Övriga fordringar		1 141 695	-556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 821	271 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 527 641</b>	<b>270 944</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 445 206	2 383 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 445 206</b>	<b>2 383 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 972 847</b>	<b>2 654 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 022 847</b>	<b>2 704 145</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 708 764	1 078 153
Årets resultat		358 102	732 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 066 866</b>	<b>1 810 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 116 866</b>	<b>1 860 765</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 057 215	0
Skulder till koncernföretag		0	21 348
Skatteskulder		216 552	395 311
Övriga skulder		307 744	96 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		324 470	29 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 905 981</b>	<b>543 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 022 847</b>	<b>2 704 145</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>325 000</b>	<b>325 000</b>
Ingående avskrivningar	-325 000	-260 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-65 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-325 000</b>	<b>-325 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter.

## **Not 6 Eventualförpliktelser**

### **Kommentar till not**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-16  
Södertälje

*Hadi Hadi*

Hadi Hadi  
Styrelseordförande

2025-09-16

Datum